
Animations et ateliers toute la journée :
foodtrucks, buvette associative et surprises 
tout au long de la journée.

20:30 : 1ère partie Krahorn
20:45  : Concert de Mariam

Piste cyclable tout au long de l’avenue 
Thiers jusqu’au Rocher de Palmer.         
Borne V3 à la station Buttinière.

LIGNE A : Direction La Gardette                 
arrêt Buttinière ou direction 
Floirac Dravemont, arrêt Palmer.

3 foodtruck présents et buvette 
associative sur toute la journée de festival.

Guinguette festive et partagée en 
musique dès 18:30.

Informations et contact sur 
www.rfestif.fr
ou par email à 

contact.festival@renovation.asso.fr 

10:00  Percussions 
ÉDÉA - Furahia

11:00   Spectacle
ADAPEI - K’ssrerolesterofoliques 

12:00  Spectacle
ESTANCADE 64 ASSO RÉNOVATION
 
13:00  Concert
APAJH GIRONDE - Irréduct’IMEs 

14:00   Chorale
HAPOGYS - Alice en Cœur

16:00   Concert
SHMA - Wilsound System 

17:00  Concert
ADAPEI - CAP’T

 18:00  Chrorale
GEM GRAIN DE CAFÉ - Le Choeur Tendre

10:30  Concert
R D’ACCUEIL ASSO RÉNOVATION

11:30   Slam
CLUBHOUSE - Krahorn et Tcharango SF 

12:30  DJ Set
HAPOGYS - Les DJs Festifs

 13:30  Concert
CAJ AFTC - Vitamines TC

14:30  Théâtre d’improvisation
GEM LE KIOSQUE 12 

16:30  Concours d’éloquence
EPOP

17:30  Rap
ASSO RÉNOVATION - Yann, EZ et Noah

9:00   Inauguration

10:00 - 12:00  Conférences
avec les participations du Pr Manuel 
BOUVARD et Robert LAFORE

15:00  Danse fauteuil
ADAPT - Baïla’MAS

15:30  Danse de salon
UNADEV - DansaDev

Tarif plein : 20€ 
Tarif partenaires : 15€

Billetterie en ligne 
lerocherdepalmer.fr

10:00   Atelier Art-Thérapie
AGEP

12:00   Atelier Gym douce
ADAPEI

10 :00  Podcast
Babillage social

10:00 - 13:00  

Peinture sur céramique
ÉDÉA 

Création de personnage
pirate
APAJH GIRONDE 

Atelier d’écriture
R D’ACCUEIL ASSO RÉNOVATION

 
13:30 - 16h30

Création de bijoux 
de téléphone 
ÉDÉA 

Atelier réalité virtuelle 
MISSION LOCALE HAUTS DE GARONNE

Atelier d’écriture
R D’ACCUEIL ASSO RÉNOVATION

accès au sport par 
le parking du Rocher de Palmer 

Le
 R

oc
he

r d
e 

Pa
lm

er
 

Informations et programme 
sur www.rfestif.fr

9:00   Salle 650
En présence de l’ARS Nouvelle Aquitaine, 
la Région Nouvelle Aquitaine, le 
Département de la Gironde, la Ville 
de Cenon, la Ville de Bordeaux et 
l’Association Rénovation. 

10:00 - 17:00
Espace détente et projection 
audiovisuelle
Département de la Gironde

Exposition du 10 au 24 septembre 2025. 

10:00 - 16:00   Ateliers et 
Initiations sportives
adaptées à tous tout au long de la journée : 
cécifoot, badminton, judo, pelote basque, 
sarbacane, taekwondo, tennis, basketball, 
tir à la corde, rugby, force basque, football, 
mini-tennis et corn hole



Informations et programme 
sur www.rfestif.fr

Rocher de Palmer, 
33119 Cenon

D’après l’oeuvre réalisée par 
Sandra et Laura de l’APAJH

Co
nc

ep
tio

n 
gr

ao
hi

qu
e 

: A
na

ël
le

 L
eu

re
t 


